
АКТ
про непідписання договору купівлі-продажу

м. Київ «22» лютого 2019 року

За результатами електронного аукціону з продажу єдиного майнового 
комплексу державного підприємства «Львівський науково-дослідний і 
проектний інститут «ЛьвівбудмНДІпроект» (далі -  Об’єкт приватизації) за 
адресою: 79034, м. Львів, вул. Тернопільська, 10, проведеного відповідно до 
Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» та 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), згідно з 
протоколом про результати електронного аукціону
№ UA-PS-2018-12-20-000010-2, затвердженим наказом Фонду державного майна 
України від 31.01.2019 № 82 та сформованим 22.01.2019 12:28:40, переможцем 
електронного аукціону стало -  ТОВ «Марія» (запропонована ціна лота -  
50 000 000,00 грн без ПДВ).

Рекомендованим листом від 12.02.2019 № 10-20-2726 з повідомленням 
Фонд державного майна України (далі - Фонд) надав ТОВ «Марія» проект 
договору купівлі-продажу Об’єкта приватизації та повідомив, що відповідно до 
вимог законодавства з питань приватизації цей договір купівлі-продажу має бути 
підписаний до 21 лютого 2019 року. Крім того, рекомендованим листом від 
12.02.2019 № 10-20-2727 з повідомленням Фонд звернувся до оператора 
електронного майданчика -  Товарної біржі «Товарно-сировинна біржа 
«Галконтракт» щодо вжиття ними вичерпних заходів для можливості укладання 
договору купівлі-продажу між Фондом та ТОВ «Марія». Товарна біржа «Товарно- 
сировинна біржа «Галконтракт» листом від 13.02.2019 № 2089 надала відповідь 
про те, що біржею було повідомлено ТОВ «Марія» про наслідки відмови від 
укладення договору купівлі-продажу Об’єкта приватизації.

Листом від 19.02.2019 № 10-20-3317 Фонд повторно звернувся до ТОВ 
«Марія» із зазначеного питання. Цей лист також надіслано електронною поштою, 
про отримання якого Фонд отримав повідомлення від ТОВ «Марія». Крім того, 
листом від 19.02.2019 № 10-20-3318 Фонд звернуся до оператора електронного 
майданчика -  Товарної біржі «Товарно-сировинна біржа «Галконтракт» щодо 
необхідності повторного повідомлення ТОВ «Марія» про наслідки відмови від 
укладення договору купівлі-продажу Об’єкта приватизації.

Станом на 1800 21 лютого 2019 року представник ТОВ «Марія» не з’явився 
для укладання договору купівлі-продажу Об’єкта приватизації.

На підставі частин 6, 7 статті 15 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна» та пунктів 64, 67 Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), даним актом засвідчується факт 
непідписання ТОВ, «Марія» договору купівлі-продажу з продажу Об’єкта 
приватизації в установлені строки -  до 21.02.2019.

Заступник Голови Фонду В. ГЕРЦ


